
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26822 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Υ-96/161355/Δ2/20.12.2012 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής  

Θεσσαλονίκης. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις  θέσεις 

των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  

1 ΖΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ 194 

2 ΛΑΘΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 90 

3 ΛΑΘΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 69 

4 ΣΑΡΑΪΔΑΡΗ ΠΟΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 48 

5 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 46 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΟΟΟ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 ΚΑΡΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 41 

7 ΠΕΝΤΕΔΕΚΑ ΑΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 31 

8 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 30 

9 ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 21 

10 ΟΡΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 20 

11 ΜΗΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 19 

12 ΛΕΦΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 19 

13 ΤΟΝΟΖΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 19 

14 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 18 

15 ΚΟΤΣΑΕΡΙΔΟΥ ΚΙΚΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ 17 

16 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 16 

17 ΓΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 15 

18 ΜΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 12 

19 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12 

20 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 12 

21 ΜΠΑΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 12 

22 ΜΠΕΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 11 

23 ΠΑΡΤΟΖΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 

24 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 10 

25 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 9 

26 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 7 

27 ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 6 

28 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 

29 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6 

30 ΣΠΑΪΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 

31 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 5 

32 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 5 

33 ΚΑΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 4 

  

Δ.Α.Κ.Ε. Δ.Ε. 

 

1 ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 414 

2 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 126 

3 ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΩΜΑ 88 

4 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 43 

5 ΒΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 34 

6 ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 34 

7 ΚΟΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ 33 

8 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 31 

9 ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 30 

10 ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 29 

11 ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 28 

12 ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 27 

13 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 23 

14 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 21 

15 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 19 

16 ΑΛΒΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (ΠΑΡΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 19 

17 ΔΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 18 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΟΟΟ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

18 ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 16 

19 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 16 

20 ΜΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 16 

21 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 15 

22 ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ 14 

23 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ (ΝΤΙΝΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 14 

24 ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14 

25 ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 14 

26 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ (ΠΟΛΥΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14 

27 ΚΟΠΤΣΗ ΜΕΡΟΠΗ του ΑΝΔΡΕΑ 14 

28 ΤΣΕΠΕΛΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 13 

29 ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ 13 

30 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ 12 

31 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 12 

32 ΣΤΡΕΒΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 12 

33 ΒΛΑΣΣΗ ΕΛΕΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 11 

34 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11 

35 ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 9 

36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΡΙΟΥ 9 

37 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 

38 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 8 

39 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 7 

40 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 

41 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 7 

42 ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 

43 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 7 

44 ΜΑΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΟΦΟΚΛΗ 7 

45 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 

46 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 5 

47 ΚΑΤΖΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5 

48 ΣΕΛΙΑΜΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 4 

49 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΗ του ΓΙΑΓΚΟΥ 2 

50 ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 1 

  

ΕΣΑΚ-ΔΕΕ 

 

1 ΝΟΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 84 

2 ΧΑΤΖΗΒΑΡΙΤΗ ΦΡΙΝΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 60 

3 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ (ΜΟΡΦΟΥΛΑ) του ΑΛΕΚΟΥ 45 

4 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 31 

5 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 27 

6 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23 

7 ΚΟΦΙΝΑ ΧΡΥΣΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 19 

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ  του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 19 

9 ΧΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ του ΣΑΒΒΑ 16 

10 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ (ΜΕΛΠΩ) του ΙΩΑΝΝΗ 15 

11 ΚΑΡΑΒΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 14 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 12 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΟΟΟ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12 

14 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12 

15 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12 

16 ΔΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 11 

17 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΣΙΣΣΥ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11 

18 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΦΩΤΗ 10 

19 ΤΣΩΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (ΜΟΡΦΩ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9 

20 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ (ΤΟΥΛΑ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 9 

21 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 8 

22 ΚΑΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 7 

23 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 7 

24 ΔΑΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 

25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΗΡΑΚΛΗ 6 

26 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6 

27 ΠΑΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 6 

28 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6 

29 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 5 

30 ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 

31 ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 3 

32 ΓΚΟΡΤΖΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3 

33 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2 

34 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 

  

ΠΑΣΚ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 

1 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  του ΗΡΑΚΛΗ 191 

2 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 114 

3 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  30 

4 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 28 

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 26 

6 ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 20 

7 ΔΕΛΛΑ -ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20 

8 ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  του ΙΩΑΝΝΗ 19 

9 ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 16 

10 ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  14 

11 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  του ΙΩΑΝΝΗ 14 

12 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  13 

13 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΖΑΧΑΡΙΑ 13 

14 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  του ΙΩΑΝΝΗ  10 

15 ΔΗΜΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  8 

16 ΒΑΡΟΥΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 7 

17 ΑΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 7 

18 ΛΙΑΜΠΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ  του ΘΩΜΑ 7 

19 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  του ΠΑΝΤΕΛΗ 6 

20 ΣΥΒΑΚΑ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΛΟΪΖΟΥ  5 

21 ΤΡΙΚΕΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 5 

22 ΚΑΡΑΒΑΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  του ΣΤΑΥΡΟΥ  4 

23 ΖΟΥΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΟΟΟ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

24 ΦΙΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 4 

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  του ΠΕΤΡΟΥ 3 

26 ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 3 

27 ΠΟΥΡΛΙΑΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3 

28 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2 

29 ΤΣΑΚΛΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ  του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  2 

30 ΣΚΡΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΑΔΑΜ  2 

31 ΤΖΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2 

32 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2 

33 ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΗΛΙΑ 2 

34 ΚΩΣΤΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  1 

35 ΣΙΜΣΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ  

  

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

 

1 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ (ΆΚΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ 128 

2 ΡΟΓΔΑΚΗ ΆΝΝΑ  του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 124 

3 ΤΡΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΑΓΓΕΛΗ 95 

4 ΓΩΓΑΚΟΥ - ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 50 

5 ΜΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 33 

6 ΠΙΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 28 

7 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 27 

8 ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 24 

9 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23 

10 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 23 

11 ΞΕΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22 

12 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΌΛΓΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 21 

13 ΤΣΙΝΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 20 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 20 

15 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 19 

16 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 19 

17 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΣΑΠΦΩ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 17 

18 ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 17 

19 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 16 

20 ΔΙΓΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 15 

21 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΣΑΡΑΝΤΗ 15 

22 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΗ του ΙΩΑΝΝΗ 13 

23 ΚΟΥΤΣΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 13 

24 ΓΙΑΤΑΓΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 12 

25 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ 11 

26 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 9 

27 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΗΛΙΑ 9 

28 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΙΩΑΝΝΗ 9 

29 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 9 

30 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 8 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΟΟΟ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2013 και λήγει στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Χρήστο Βαϊτσίδη του Αριστοτέλη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. 

Τριανταφυλιά (Λία) Μωυσίδου του Αθανασίου. 

2.2. Τον κ. Βαγγέλη (Άκη) Λουκά του Μιχαήλ, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. Άννα 

Ρογδάκη του Στυλιανού.    

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΟΟΟ


